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LËNDËT E VITIT TË PARË 

Nr Lënda Data parë Ora Komisioni  
1. Gjuhe C Angleze (2) 07.06.2021 08.30 Departamenti i Anglishtes 

2. Gjuhe praktike e Gjuhes B (2) 11.06.2021 09.30 Shehu, Balla 

3. Tipologji tekstore e Gjuhes B (1) 08.06.2021 09.30 Shehu, Balla 

4. Fonetike e Gjuhes B 17.06.2021 09.30 Zoto, Pinari 

5. Gramatike e aplikuar 23.06.2021 09.30 Balla, Shehu 

6. Gjuhe B e folur dhe e shkruar (2) 02.07.2021 09.30 Zoto, Pinari 

LËNDËT E VITIT TË DYTË 

Nr Lënda Data parë Ora  Komisioni  
1. Gjuhë C Angleze (4) 07.06.2021 08.30 Departamenti i Anglishtes 

2. Lënde me përz. 08.06.2021 11.30 Bello, Shehu 

3. Tipologji tekstore e Gjuhës B (3) 11.06.2021 11.30 Zoto, Balla 

4. Sintaksë e Gjuhës B 25.06.2021 11.30 Shehu, Pinari 

5. Morfologji e Gjuhës B (2) 01.07.2021 10.30 Pinari, Zoto 

6. Letërsi e Gjuhës B (2 22.06.2021 11.30 Balla, Shehu 

7. Qytetrim i Gjuhës B 18.06.2021 09.30 Zoto, Balla 

8. Histori 14.06.2021 09.30 Balla Zoto 

LËNDËT E VITIT TË  TRETË 

Nr Lënda Data parë Ora  Komisioni  
1. Gjuhe C Angleze (6) 11.06.2021 14.30 Departamenti i Anglishtes 

2. Lëndë me zgjedhje Bullgarisht  08.06.2021 11.30 Bello, Shehu 

3. Praktikë përkthimi (A-B, B-A) (2) 22.06.2021 10.30 Balla, Zoto 

4. Interpretim konsekutiv (A-B, B-A) 01.07.2021 11.30 Pinari, Zoto 

5. Interpretim simultan (A-B, B-A) 14.06.2021 11.30 Zoto, Pinari 

6. Teori përkthimi 18.06.2021 13.30 Shehu, Balla 

7. Përkthim terminologjik 25.06.2021 10.30 Shehu, Balla, Zoto 


